



FEMONT OPAVA s.r.o.
Vávrovická 274/90, 747 73 Opava - Vávrovice
Tel. č. +420 553 793 181, e-mail: femont@femont.cz, web: www.femont.cz
VÝROBA A MONTÁŽ OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ A HAL
GENERÁLNÍ DODAVATEL STAVEB

Soupis více a méněprací - rekapitulace

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny

Objednatel: Obec Pustá Polom

Zhotovitel: Femont Opava s.r.o.

Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás

Datum: 04.11.2025

REKAPITULACE

SOD	horní stavba	2 581 550,00	Kč	
	spodní stavba	2 347 600,00	Kč	
	elektro	400 000,00	Kč	
		5 329 150,00	kč bez DPH	
VCP1	Objekt: VCP1 - motor a ovladače k sekčním vratům	60 528,00	Kč	
VCP2	Objekt: VCP2 - přípojka vody a elektro	94 384,64	Kč	
VCP3	Objekt: VCP3 - Zpevněná plocha 10x30m	628 956,90	Kč	
VCP4	Objekt: VCP4 - Opěrná zeď	267 219,73	Kč	
VCP5	Objekt: VCP5 - Kanalizace, drenáže	267 168,18	Kč	
VCP6	Objekt: VCP6 - Sokl v hale	400 682,82	Kč	
MP6	Objekt: MP6 - Sokl v hale	-184 740,00	Kč	215 942,82
VCP7	Objekt: VCP7 - Hala - podlaha, výkopy, geodet, pás	1 724 116,84	Kč	
MP7	Objekt: MP7 - hala - výkopy, podsyp, podlaha	-1 215 860,00	Kč	508 256,84
		2 042 457,10	Kč	

FEMONT OPAVA s.r.o.
Vávrovická 274/90, 747 73 Opava-Vávrovice
IČ: 47154918, DIČ: CZ47154918
Tel.: 553 793 181, fax: 553 793 068
Michal Belás

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny

Objekt: VCP1 - motor a ovladače k sekčním vratům

Objednatel: Obec Pustá Polom

Zhotovitel: Femont Opava s.r.o

Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás

Datum: 04.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

X Ostatní

1	R	R	Záměna posuvných vrat za sekční	ks	2,000	0,00	0,00	0,00	0,00
2	R	R	Rídící jednotka k sekčním vratům CUBE SiD-Integrovaný přijímač DO, ovládání na impuls	ks	2,000	26 000,00	9 100,00	42 900,00	52 000,00
3	R	R	Dálkový ovladač k sekčním vratům vč.kodování	ks	4,000	2 132,00	8 528,00	0,00	8 528,00

Celkem

60 528,00

FEMONT OPAVA s.r.o.
Václavská 27/II, 747 01 Opava
IČ: 27156140, DIČ: CZ27156140
Tel: 583 873 141, Fax: 583 273 866

Michal Belás
obchodní oddělení

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny
Objekt: VCP2 - přípojka vody a elektro

Objednatel: Obec Pustá Polom
Zhotovitel: Femont Opava s.r.o.
Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás
Datum: 04.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 76 986,00

1	001	132151113	Hloubení rýh nezapažených š do 800mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 , strojně / voda ,el.vedení/	m3	85,500	607,50	51 941,25
2	001	162751117	odvoz zeminy výkopku na skládku přes 50 do 500m	m3	28,350	159,38	4 518,28
3	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin tř. těžitelnosti 1 až 3 do 100 m3	m3	28,350	53,13	1 506,09
4	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky vč rozprostření	m3	28,350	97,50	2 764,13
5	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,000	191,25	16 256,25

8 Trubní vedení 13 457,44

6	271	22536581	Lože pískové a zasyp potrubí a NN	m3	28,350	371,25	10 524,94
7	271	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	230,000	12,75	2 932,50

998 Přesun hmot 2 041,20

8			Přesun hmot	t	51,030	40,00	2 041,20
---	--	--	-------------	---	--------	-------	----------

Ostatní náklady 1 900,00

9			VRN, koordinační činnost	kpl	1,000	1 900,00	1 900,00
---	--	--	--------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

94 384,64


FEMONT OPAVA s.r.o.
 Vávrovka 2142, 741 01 Opava-Vávrovice
 IČ: 471549, z.s. 012 224/154918
 Tel.: 553 493 181, Fax: 553 293 068

Michal Belás
 obchodní oddělení

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny
Objekt: VCP3 - Zpevněná plocha 10x30m

Objednatel: Obec Pustá Polom
Zhotovitel: Femont Opava s.r.o
Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás
Datum: 04.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 91 500,00

1	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	150,000	300,00	45 000,00
2	001	162751117	odvoz zeminy výkopku na skládku přes 50 do 500m	m3	150,000	159,38	23 906,25
3	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin tř. těžitelnosti 1 až 3 do 100 m3	m3	150,000	53,13	7 968,75
4	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky vč rozprostření	m3	150,000	97,50	14 625,00

5 Komunikace pozemní 484 500,00

5	221	564681119	Rozprostření podkladu z kameniva hrubého drceného tl .do300 mm se zhutněním / vlastní kamenivo před halu 10x30m/	m2	300,000	323,75	97 125,00
6	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	300,000	56,25	16 875,00
7	221	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	675,00	202 500,00
8	221	577165121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACP16 (ABH) tl 100 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	300,000	525,00	157 500,00
11	221	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	80,000	131,25	10 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 114,50

9	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250	m	52,000	207,25	10 777,00
10	221	916131213	Osazení obrubníku do lože z betonu prostého	m	52,000	371,88	19 337,50

998 Přesun hmot 10 262,40

11			Přesun hmot	t	256,560	40,00	10 262,40
----	--	--	-------------	---	---------	-------	-----------

Ostatní náklady 12 580,00

12			VRN, koordináční činnost	kpl	1,000	12 580,00	12 580,00
----	--	--	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

628 956,90

FEMONT OPAVA s.r.o.
Vávrovická 74a/P. 22 23 Opava-Vávrovice
IČ: 47154948, DIČ: CZ47154948
Tel: 553 493 181 Fax: 553 793 069

Michal Belás
obchodní oddělení

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny
Objekt: VCP4 - Opěrná zeď

Objednatel: Obec Pustá Polom
Zhotovitel: Femont Opava s.r.o.
Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás
Datum: 04.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 22 915,00

1	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	19,700	300,00	5 910,00
2	001	132151103	Hloubení rýh nezapažených š. do 800mm v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3 objem do 150m3 strojně	m3	17,200	607,50	10 449,00
3	001	162751117	odvoz zeminy výkopku na skládku přes 50 do 500m	m3	17,200	159,38	2 741,25
4	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin tř. těžitelnosti 1 až 3 do 100 m3	m3	17,200	53,13	913,75
5	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky vč rozprostření	m3	17,200	97,50	1 677,00
6	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,400	191,25	1 224,00

2 Zakládání 214 306,25

7	283	283230440	fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1,5 x 30 m, vč. montáže	m2	37,500	187,50	7 031,25
8	011	274321311	Základ OZ bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 pod opěrnou zeď	m3	7,100	4 450,00	31 595,00
9	011	279113134	Základová zeď II do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výstuže stavební armaturou	m2	64,000	2 745,00	175 680,00

5 Komunikace pozemní 1 287,00

10	221	564671123	Podklad z kameniva drceného 0-32mm tl. 5cm po zhutnění	m3	0,780	1 650,00	1 287,00
----	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 060,00

11	011	636311132	Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na lepidlo / Zákrytové desky opěrné zdi/	ks	43,000	420,00	18 060,00
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 10 651,48

783 Dokončovací práce - nátěry 2 587,50

12	783	783813101	Penetrační nátěr betonových povrchů	m2	37,500	69,00	2 587,50
----	-----	-----------	-------------------------------------	----	--------	-------	----------

998 Přesun hmot 2 703,98

13			Přesun hmot	t	67,600	40,00	2 703,98
----	--	--	-------------	---	--------	-------	----------

Ostatní náklady 5 360,00

14			VRN, koordinační činnost	kpl	1,000	5 360,00	5 360,00
----	--	--	--------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

267 219,73

FEMONT OPAVA s.r.o.
Větrovická 774/6, 777 73 Orlová-Nová
IČ: 97154042, DIČ: CZ97154918
tel: 553 493 181, fax: 553 793 068

Michal Belás
obchodní oddělení

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny
Objekt: VCP5 - Kanalizace, drenáže

Objednatel: Obec Pustá Polom
 Zhotovitel: Femont Opava s.r.o
 Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás
 Datum: 04.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 65 083,63

1	001	132151103	Hloubení rýh nezapažených š. do 800mm v hornině tř.těžitelnosti I skupiny 3 objem do 150m3 strojně /kanalizace, trativody/	m3	58,700	607,50	35 660,25
2	001	162751117	odvoz zeminy výkopku na skládku přes 50 do 500m	m3	58,700	159,38	9 355,31
3	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin tř. těžitelnosti 1 až 3 do 100 m3	m3	58,700	53,13	3 118,44
4	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky vč rozprostření	m3	58,700	97,50	5 723,25
5	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění	m3	58,700	191,25	11 226,38

2 Zakládání 26 831,25

6	271	212752311	Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 100 mm včetně lože otevřený výkop a geotextilie	m	45,000	440,00	19 800,00
7	283	283230440	folie multifunkční profilovaná (nopová) 1,5 x 30 m, vč.montáže	m2	37,500	187,50	7 031,25

8 Trubní vedení 167 867,00

8	271	22536581	Lože pískové a zasyp potrubí	m3	22,800	371,25	8 464,50
9	271	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	88,000	186,00	16 368,00
10	286	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160 SN8	kus	88,000	531,25	46 750,00
11	271	877260341	Montáž lapačů sřešních splavenin na kanalizačním potrubí PVC-U DN 100	kus	5,000	318,75	1 593,75
12	562	562311630	lapač sřešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	5,000	3 718,75	18 593,75
13	271	877350310	Montáž kolen, odboček na potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 160	kpl	1,000	7 750,00	7 750,00
14	286	28617173	kanalizační kolena, odbočky PP třívrstvé SN 8 DN 160	kpl	1,000	6 750,00	6 750,00
15	271	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	88,000	31,25	2 750,00
16	271	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	5 312,50	10 625,00
17	271	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	88,000	43,75	3 850,00
18	271	894811161	Zřízení revizní šacht z PVC, komplet vč.obetonování a zásypu se zhuštění	kus	2,000	21 625,00	43 250,00
19	271	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	88,000	12,75	1 122,00

998 Přesun hmot 2 026,30

20			Přesun hmot	t	50,658	40,00	2 026,30
----	--	--	-------------	---	--------	-------	----------

Ostatní náklady 5 360,00

21			VRN, koordinační činnost	kpl	1,000	5 360,00	5 360,00
----	--	--	--------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem

267 168,18

Poznámka: ukončení kanalizace a drenáží rybníkem pod halou, 2ks šachet navíc

Michal Belás
obchodní oddělení

TEPLO
Vávrovická 224/101, 746 01 Vávrovice
IČ: 47154722, DIČ: CZ47154722
tel: 58 773 181, fax: 58 773 069

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny
Objekt: VCP6 - Sokl v hale

Objednatel: Obec Pustá Polom
Zhotovitel: Femont Opava s.r.o
Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás
Datum: 04.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 36 057,75

1	001	132151103	Hloubení rýh nezapažených š. do 800mm v hornině tř.těžitelnosti I skupiny 3 objem do 150m3 strojně /podezdívka haly/	m3	39,300	607,50	23 874,75
2	001	162751117	odvoz zeminy výkopku na skládku přes 50 do 500m	m3	39,300	159,38	6 263,44
3	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin tř. těžitelnosti 1 až 3 do 100 m3	m3	39,300	53,13	2 087,81
4	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky vč rozprostření	m3	39,300	97,50	3 831,75

2 Zakládání 350 390,63

5	011	272351215	Zřízení stěnn / feis bloky/	m2	43,050	3 162,50	136 145,63
7	011	274321311	Základ bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 pod podezdívku	m3	9,900	4 450,00	44 055,00
6	011	279113134	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výstuže stavební armaturou	m2	62,000	2 745,00	170 190,00

5 Komunikace pozemní 2 145,00

8	221	564671123	Podklad z kameniva drceného 0-32mm tl. 5cm po zhutnění /pod betonový základ/	m3	1,300	1 650,00	2 145,00
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

998 Přesun hmot 4 069,44

9			Přesun hmot	t	101,736	40,00	4 069,44
---	--	--	-------------	---	---------	-------	----------

Ostatní náklady 8 020,00

10			VRN, koordinační činnost	kpl	1,000	8 020,00	8 020,00
----	--	--	--------------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem 400 682,8


 Vávrovická 714/1 742 01 Opava Vávrovice
 IČ: 47154620, DIČ CZ47154918
 Tel: 553 193 181, Fax: 553 793 068

Michal Belás
 obchodní oddělení

VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny

Objekt: MP6 - Sokl v hale

Objednatel: Obec Pustá Polom

Zhotovitel: Femont Opava s.r.o

Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás

Datum: 04.11.2025

B.	STAVEBNÍ ČÁST: SPODNÍ STAVBA				
3.	ZÁKLADOVÝ SOKLOVÝ PAS				-184 740,00
3.1.	Betonáž základového prahu 400 x 250 mm C 25/30	m3	11,04	5 500,00	-60 720,00
3.2.	Čerpadlo betonu - pokud nebude třeba nebude su účtovat - lití napřímou z mixu	kpl	1,00	15 000,00	-15 000,00
3.3.	D+M základového soklového pasu ze ztraceného bednění T30 (BS C25/30), včetně výztuže stavební armatury prutové svislé 16 mm po cca	m2	27,60	3 950,00	-109 020,00

FEMONT OPAVA s.r.o.
Vávrovická 274/II, 711 75 Opava-Vávrovice
IČ: 97154918, DIČ: CZ97154918
Tel: 553 793 181, fax: 553 793 068

Michal Belás
obchodní oddělení

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny
Objekt: VCP7 - Hala - podlaha, výkopy, geodet, pás

Objednatel: Obec Pustá Polom
Zhotovitel: Femont Opava s.r.o.
Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás
Datum: 04.11.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 579 830,00

1	001	121101102	Sejmutí ornice do tl. 300mm /plocha 35x30,5x0,3 =320,25m3/	m3	320,000	358,75	114 800,00
2	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop na pláň -0,511: / 1/2(17*19)*1,27+15*25*0,65 =448,917 Výkop pilotovací úroveň -950: 32,5*19*0,439=271,83	m3	720,000	300,00	216 000,00
3	001	162751117	odvoz zeminyvýkopku na skládku přes 50 do 500m	m3	720,000	159,38	114 750,00
4	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin tř. těžitelnosti 1 až 3 do 100 m3	m3	720,000	53,13	38 250,00
5	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky vč rozprostření	m3	720,000	97,50	70 200,00
6	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	88,000	191,25	16 830,00
7	001	174201325	Zásyp kolem patek do nivelity	m3	6,000	1 500,00	9 000,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 75 720,00

20	011	311101270	Čerpadlo betonu / při nepotřebnosti bude odečteno/	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
19	011	311101294	betonáž základového prahu 400x500mm, C25/30	m3	11,040	5 500,00	60 720,00

5 Komunikace pozemní 979 075,00

8	221	564732111	Podklad zeštěrkdrtě tl 50mm	m2	480,000	143,75	69 000,00
9	221	564760112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm plochy přes 100m2 tl 150mm, po zhutnění	m2	480,000	412,50	198 000,00
10	221	564760113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-1250mm plochy přes 100m2, tl 200mm po zhutnění	m2	480,000	381,25	183 000,00
11	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 100mm skupiny pl nad 300m2	m2	480,000	552,50	265 200,00
12	592	592450380	dlažba zámková H 10cm přírodní	m2	480,000	512,50	246 000,00
13	221	596212378	řezání zámkové dlažby / příjezdy/	m2	50,000	357,50	17 875,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

14	000	012002000	Geodetické práce komplet	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00
----	-----	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

998 Přesun hmot 19 491,84

20			Přesun hmot	t	487,296	40,00	19 491,84
----	--	--	-------------	---	---------	-------	-----------

Celkem

1 724 116,84

FEMONT OPAVA s.r.o.
 Pávkova 774/1, 771 02 Brno-Nová Ves
 IČ: 471545 - s. úst. 124/154918
 Tel.: 553 393 181, fax 553 793 060

Michal Belás
 obchodní oddělení

VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pustá Polom - hala kompostárny

Objekt: MP7 - hala - výkopy, podsyp, podlaha

Objednatel: Obec Pustá Polom

Zhotovitel: Femont Opava s.r.o

Místo: Pustá Polom

Zpracoval: Michal Belás

Datum: 04.11.2025

B.	STAVEBNÍ ČÁST: SPODNÍ STAVBA				
1.	SKRÝVKA, ODVOZ ZEMINY NA DEPONII				-128 000,00
1.1.	Sejmutí ornice	m3	160,00	300,00	-48 000,00
1.2.	Odvoz zeminy na skládku do 500m	m3	160,00	399,00	-63 840,00
1.3.	Příplatek za odvoz zeminy na skládku	m3	160,00	100,00	-16 000,00
1.4.	Poplatek za uložení zeminy na skládku	m3	160,00	1,00	-160,00
	uložení do 500m bez poplatku				
4.	hutněný zásyp				-550 400,00
4.1.	Kontrolní zatěžovací zkoušky podloží	ks	4,00	5 000,00	-20 000,00
4.2.	Zpětný zásyp kolem patek do nivelety	m3	8,00	1 500,00	-12 000,00
4.3.	Hutněný násyp pod podlahovou deskou tl. 500 mm z recyklátu	m2	480,00	1 080,00	-518 400,00
5.	PODLAHA				-537 460,00
4.4.	Obvodová dilatace mirelon tl. 10 mm	m	80,00	35,00	-2 800,00
4.5.	HI souvrství PVC tl. 0,8 mm vč. geotextíle 200g/m2	m2	469,00	120,00	-56 280,00
4.6.	DTB C25/30 tl. 200mm včetně drátků 20kg/m3, vsyp, prořez spár	m2	469,00	1 020,00	-478 380,00

Celkem

-1 215 860,00

FEMONT OPAVA s.r.o.
Vávrovická 214/90, 747 73 Opava-Vávrovice
IČ: 47154918, DIČ: CZ47154918
Tel.: 583 793 181, Fax: 583 793 068

Michal Belás
obchodní oddělení